
HS Reusstal SKG & agilitysports 1.9.07



Rangliste agilitysports run Large 3


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 167

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 4.39 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 129

 4691

 Ingold Margrith

 KV Wengi 

 3

 32.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bony

 Tervueren

 5.09



2

 100

 3941

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 34.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daschka

 Aussie

 4.83



3

 134

 3960

 Liechti Janine

 SKG Zürich

 3

 34.81

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rubia von 

 Tervueren

 4.80



4

 87

 5599

 Liechti Edwin

 AT The Frisbees 

 3

 34.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gianna

 Border Collie

 4.79



5

 104

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 3

 35.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Isy

 Bordercollie

 4.76



6

 103

 6276

 Rothlin Andrea

 Argovia Jolly Dogs

 3

 36.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Whisp

 Mischling

 4.61



7

 122

 4678

 Bernhard Irene

 RCS

 3

 36.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kimi

 Labrador 

 4.60



8

 127

 5083

 Mäder Silvia

 KV  Sensetal

 3

 36.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nahani

 Border Collie

 4.57



9

 138

 3305

 Kellenberger Peter

 ATN Jolly Tatz

 3

 38.57

 0

 0

 0.57

 0.57

 v 
 
Bonny

 Tervueren

 4.33



10

 128

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 3

 39.24

 0

 0

 1.24

 1.24

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 4.26



11

 133

 5604

 Schwab Erich

 KYNO Glattal

 3

 40.64

 0

 0

 2.64

 2.64

 v 
 
Nera

 Labrador

 4.11



12

 94

 5017

 Di Censo Ludi

 RCS

 3

 32.58

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mandy

 Golden Retriever

 5.13



13

 123

 5998

 Winkler Gabriele

 KV Schaffhausen

 3

 32.63

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Speedy

 TervuerenX

 5.12



14

 121

 4457

 Mattle Marianne

 IDS Race Team

 3

 34.70

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Indra

 Holl. Schäfer

 4.81



15

 143

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 34.94

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jamie

 Border-Collie

 4.78



16

 92

 4389

 Liechti Gaby

 AT The Frisbees 

 3

 35.00

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Inshi

 Border Collie

 4.77



17

 110

 5158

 Reis Lita

 AT SKG Zürich

 3

 35.52

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cayenne

 Tervueren

 4.70



18

 96

 5582

 Mattle Stefan

 IDS Race Team

 3

 35.88

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Bacardi

 Holl. 

 4.65



19

 117

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 36.56

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Nick

 Border Collie

 4.57



20

 95

 6129

 Lüscher Madeleine

 BCCS

 3

 37.28

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Amber

 Border Collie

 4.48



20

 130

 6619

 Schneeberger Petra

 Agilityfäger KV 

 3

 37.28

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aisha

 Holländischer 

 4.48



22

 120

 4150

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 3

 37.76

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Rusty

 Tervueren

 4.42



23

 109

 5559

 Gartmann-Tschuor Karin

 ids-Race Team

 3

 39.24

 1

 0

 1.24

 6.24

 sg
 
Pocahontas

 Border Collie

 4.26



24

 125

 5579

 Jaggi Yvonne

 KG Surental

 3

 36.28

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Sista

 Border-Labi-Mix

 4.60



25

 88

 3502

 Berglas Carmen

 ATE Microdogs

 3

 37.49

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jessy

 Tervueren

 4.45



26

 119

 3983

 Martelosio Jacqueline

 AT SkillyDogs

 3

 37.84

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Hutch

 Mischling

 4.41



27

 131

 5683

 Konrad Andreas

 Dobermann Verein

 3

 38.04

 2

 0

 0.04

 10.04

 sg
 
Chaya

 Dobermann

 4.39



28

 101

 3635

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 3

 39.41

 2

 0

 1.41

 11.41

 sg
 
Yaro

 Flat Coated 

 4.24



29

 97

 4876

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 3

 40.41

 2

 0

 2.41

 12.41

 sg
 
Ava
 
 Australian 

 4.13



30

 98

 3933

 Flury Petra

 Agilityfäger KV 

 3

 42.51

 3

 0

 4.51

 19.51

 g

Django

 Tervueren

 3.93



888

 89

 4895

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chico

 Border Collie

 0.00



888

 90

 5908

 Bonetti Mario

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jolly Spirits 

 Border Collie

 0.00



888

 93

 3958

 Ernst Judith

 ATE  Micordogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sheila

 Mischling

 0.00



888

 99

 5085

 Lepori Vincent

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

KELLY

 Border Collie

 0.00



888

 102

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten / 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dash

 Border Collie

 0.00



888

 105

 5716

 Hugentobler Sandra

 SKG Bischofszell

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Edoc

 Malinois

 0.00



888

 106

 5855

 Aderhold Andreas

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Molly of 

 Border Collie

 0.00



888

 107

 4253

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Torry

 Border Collie

 0.00



888

 108

 5084

 Bohren Susanna

 KV Sensetal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Okan

 Mischling

 0.00



888

 111

 5321

 Hägeli Brigitte

 AT Züri West

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bambam

 Australian Cattle 

 0.00



888

 113

 6795

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flash

 Aussie

 0.00



888

 114

 4982

 Badertscher Esther

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Carinia

 Malinois

 0.00



888

 115

 4544

 Marti Heinz

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Byrben

 Border Collie

 0.00



888

 118

 5377

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tim

 Border Collie

 0.00



888

 124

 5060

 Weber Anita

 Border Collie Club

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Angi Samjra

 Bordercollie

 0.00



888

 126

 5833

 Kohli Susanna

 AT Big Paws

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nina

 Labrador 

 0.00



888

 132

 3980

 Vaucher Bea

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Life

 Malinois

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 135

 5491

 Prassl Eveline

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Iltschy

 Mischling

 0.00



888

 136

 5327

 Siebenmann Monique

 HSU Hundesport 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Out Of Joint

 Border Collie

 0.00



888

 137

 5382

 Brasser Michael

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cessna

 Malinois

 0.00



888

 139

 3349

 Akermann Beat H.

 The Frisbees SKG 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bennett

 Holländischer 

 0.00



888

 141

 5245

 Berglas Carmen

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bonito

 Mischling

 0.00



888

 142

 6797

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fantastic

 Border Collie

 0.00



999

 91

 4652

 Beck Ernst

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Gleshka

 Border Collie

 0.00



999

 112

 6000

 Erismann Stefan

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Flip

 Border Collie

 0.00



999

 116

 3842

 Müller-Ernst Monika

 SCC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Billy

 Collie

 0.00



999

 140

 0173

 Bonetti Mario

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Duine

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 53
 


Statistik:



Vorzüglich:

 22 (38.60%)

 Schnellste Zeit:

 32.58 sec



Sehr gut:

 7 (12.28%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.13 m/s



Gut:

 1 (1.75%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.79 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 23 (40.35%)



Nicht gestartet:

 4 (7.02%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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